
Poslouchejte Svobodné rádio http://svobodne-radio.cz a dozvíte se:

PŘEČTI A POŠLI DÁL

PŘEČTI A POŠLI DÁL

ED
ICE

ED
ICE

170617
170617

* Proč byla Česká republika zbavena průmyslové a zemědělské soběstačnosti 
(z 96% na 14%) a zařazena mezi rozvojové země? * Proč Ministerstvo pro míst- 
ní rozvoj ČR vypisuje výběrové řízení na „centralizované poskytování imigra- 
čních služeb“ v hodnotě 520 500 000 Kč na období 2017 - 2019, ačkoli hlásá: 
„žádní migranti, žádné kvóty!“ * Proč tzv. Česká národní banka rozprodává 
poslední zbytky zlatého státního pokladu, na který se složili naši předci a dá- 
vali vše co měli včetně snubních prstýnků? * Proč jsme se ze soběstačné země 
stali montovnou a překladištěm zboží, kde ve stejné továrně za stejnou práci 
jako v Německu berou lidé maximálně třetinovou mzdu? * Proč oligarcha 
Babiš vozí čerstvé maso do Německa a staré nazpět Vám do salámů? * 
* Proč chce vláda ČR navýšit zdanění příjmů těm, kteří vydělávají nad 50 000 
Kč, ačkoli je to částka srovnatelná s minimální mzdou v Německu (1498 EUR) 
a dokonce menší než minimální mzda v Lucembursku (1923 EUR)? * Proč vlá- 
da umisťuje tzv. uprchlíky do „bytů OKD“, které premiér dopomohl ukrást hor- 
níkům, ačkoli opakovaně tvrdí, že žádné imigranty nepřijímá? * Proč se pěstu- 
je GMO řepka, která tráví zvěř a přidává se do nafty, čímž ničí motory Vašich 
aut a vzduch, který dýcháte, ačkoli to již EU dávno nevyžaduje? *

* Proč nový ministr financí Pilný mluví o tom, že důchodci by měli za to, že 
dostávají důchod pracovat pro obec (sekat trávu) a když tak by je měli živit 
děti, ačkoli sociální odvody (náklady na zaměstnance) patří k nejvyšším v EU a 
porodnost udržuje pouze menšina? * Proč by nebylo dobré, aby stát vyplácel 
všem jednotnou sociální dávku (tzv. nepodmíněný příjem) a k čemu by to 
vedlo? * Proč Ministerstvo školství nutí učitele a děti se ve školách převlékat 
za čarodějnice a čarodějníky? * Proč politici nepotřebují, aby lidé chodili k 
volbám, ačkoli zdánlivě tvrdí opak? * Proč ministr obrany, který střílí se 
zavřenýma očima, předal velení IV. brigády německému Bundeswehru? * 
Proč by podle politiků mělo lithium v Krušných horách v hodnotě cca 17 000 
000 000 000 (bilionů) Kč být vytěženo zahraniční firmou, ačkoli státní podnik 
Diamo k tomu má prostředky? * Proč čeští zaměstnanci dostávají zlomek 
platu těch západních, ačkoli ceny jsou srovnatelné, mnohdy dokonce vyšší 
a to často při nižší kvalitě zboží a služeb? * Proč zase chtějí válku s Ruskem 
a komu by to prospělo? * Kdo a jak vládne světu? *

Vše uvedené a mnohem víc se dozvíte, budete-li poslouchat pořady 
Svobodného rádia také z archivu: 

http://svobodne-radio.cz/category/archiv/
EDICE-PRECTI-A-POSLI-DAL.WEBNODE.CZ

EDICE-PRECTI-A-POSLI-DAL.WEBNODE.CZ

Poslouchejte Svobodné rádio http://svobodne-radio.cz a dozvíte se:

PŘEČTI A POŠLI DÁL

PŘEČTI A POŠLI DÁL

ED
IC

E
ED

IC
E

17
06

17
17

06
17

* Proč byla Česká republika zbavena průmyslové a zemědělské soběstačnosti 
(z 96% na 14%) a zařazena mezi rozvojové země? * Proč Ministerstvo pro míst- 
ní rozvoj ČR vypisuje výběrové řízení na „centralizované poskytování imigra- 
čních služeb“ v hodnotě 520 500 000 Kč na období 2017 - 2019, ačkoli hlásá: 
„žádní migranti, žádné kvóty!“ * Proč tzv. Česká národní banka rozprodává 
poslední zbytky zlatého státního pokladu, na který se složili naši předci a dá- 
vali vše co měli včetně snubních prstýnků? * Proč jsme se ze soběstačné země 
stali montovnou a překladištěm zboží, kde ve stejné továrně za stejnou práci 
jako v Německu berou lidé maximálně třetinovou mzdu? * Proč oligarcha 
Babiš vozí čerstvé maso do Německa a staré nazpět Vám do salámů? * 
* Proč chce vláda ČR navýšit zdanění příjmů těm, kteří vydělávají nad 50 000 
Kč, ačkoli je to částka srovnatelná s minimální mzdou v Německu (1498 EUR) 
a dokonce menší než minimální mzda v Lucembursku (1923 EUR)? * Proč vlá- 
da umisťuje tzv. uprchlíky do „bytů OKD“, které premiér dopomohl ukrást hor- 
níkům, ačkoli opakovaně tvrdí, že žádné imigranty nepřijímá? * Proč se pěstu- 
je GMO řepka, která tráví zvěř a přidává se do nafty, čímž ničí motory Vašich 
aut a vzduch, který dýcháte, ačkoli to již EU dávno nevyžaduje? *

* Proč nový ministr financí Pilný mluví o tom, že důchodci by měli za to, že 
dostávají důchod pracovat pro obec (sekat trávu) a když tak by je měli živit 
děti, ačkoli sociální odvody (náklady na zaměstnance) patří k nejvyšším v EU a 
porodnost udržuje pouze menšina? * Proč by nebylo dobré, aby stát vyplácel 
všem jednotnou sociální dávku (tzv. nepodmíněný příjem) a k čemu by to 
vedlo? * Proč Ministerstvo školství nutí učitele a děti se ve školách převlékat 
za čarodějnice a čarodějníky? * Proč politici nepotřebují, aby lidé chodili k 
volbám, ačkoli zdánlivě tvrdí opak? * Proč ministr obrany, který střílí se 
zavřenýma očima, předal velení IV. brigády německému Bundeswehru? * 
Proč by podle politiků mělo lithium v Krušných horách v hodnotě cca 17 000 
000 000 000 (bilionů) Kč být vytěženo zahraniční firmou, ačkoli státní podnik 
Diamo k tomu má prostředky? * Proč čeští zaměstnanci dostávají zlomek 
platu těch západních, ačkoli ceny jsou srovnatelné, mnohdy dokonce vyšší 
a to často při nižší kvalitě zboží a služeb? * Proč zase chtějí válku s Ruskem 
a komu by to prospělo? * Kdo a jak vládne světu? *

Vše uvedené a mnohem víc se dozvíte, budete-li poslouchat pořady 
Svobodného rádia také z archivu: 

http://svobodne-radio.cz/category/archiv/
EDICE-PRECTI-A-POSLI-DAL.WEBNODE.CZ

EDICE-PRECTI-A-POSLI-DAL.WEBNODE.CZ


